

I.H.N. Holding ApS
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr. 25 37 92 76

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2017

Ib Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.H.N. Holding ApS
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 37 92 76
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alene besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 473.601, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.581.049.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(7.067)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	203.557	128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	285.711	254
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.600)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		473.601	371
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		473.601	371
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>223.601</u>	<u>371</u>
		473.601	371

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.186.117	982
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.428.654	1.243
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.614.771</u>	<u>2.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.614.771</u>	<u>2.225</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.482	51
Andre tilgodehavender		5.069	0
Tilgodehavender		<u>51.551</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.551</u>	<u>128</u>
Aktiver i alt		<u>2.666.322</u>	<u>2.353</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.131.049	1.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>2.581.049</u>	<u>2.108</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.273	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	241
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.273</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.273</u>	<u>245</u>
Passiver i alt		<u>2.666.322</u>	<u>2.353</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	1.907.448	0	2.107.448
Årets resultat	0	223.601	250.000	473.601
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	2.131.049	250.000	2.581.049

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	203.557	128
	<u>203.557</u>	<u>128</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	285.711	254
	<u>285.711</u>	<u>254</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.600	11
	<u>8.600</u>	<u>11</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2016	3.039.350	3.039
Kostpris 30. juni 2017	3.039.350	3.039
Værdireguleringer 1. juli 2016	(2.056.790)	(2.185)
Årets resultat	203.557	128
Værdireguleringer 30. juni 2017	(1.853.233)	(2.057)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.186.117</u>	<u>982</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS	Vejle	100 %	1.186.117	203.557
			<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016			<u>450.000</u>	<u>450</u>
Kostpris 30. juni 2017			<u>450.000</u>	<u>450</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016			792.943	639
Årets resultat			285.711	254
Udbytte til moderselskabet			<u>(100.000)</u>	<u>(100)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017			<u>978.654</u>	<u>793</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017			<u>1.428.654</u>	<u>1.243</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alfred Nielsen A/S	Vejle	33 %	1.428.654	285.711

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke øvrige forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ib Holm Nielsen, Egelandsvej 5, 7000 Fredericia